事務連絡
令和4年3月14日
生活習慣病重症化予防連携推進会議
構成員各位

北九州市保健福祉局健康推進課長
仲山　智恵

北九州市CKDヒートマップシールの運用について

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　日頃より本市の健康づくり施策の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、生活習慣病重症化予防連携推進会議で検討いただきました、CKDヒートマップシールについて、運用を開始いたしましたのでご連絡いたします。
　CKDヒートマップシールは、北九州市特定健診実施医療機関および二次医療機関（腎臓専門医）に配布させていただいております。
　各団体でご周知いただきますとともに、シールを貼っている方を見かけた際は状況に応じてお声掛けいただく等、多職種連携の推進にご協力くださいますようお願いいたします。
　また、シールがご入用の際は、健康推進課までご連絡ください。

記

１　送付書類
　　・CKDヒートマップシールについて
　　・CKDヒートマップシール配布状況（小倉記念病院金井先生ご提供）【問い合わせ先】
北九州市保健福祉局健康医療部健康推進課
担当：渡辺・児玉
電話：093-582-2018